[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование

«Артёмовское сельское поселение»

Администрация Артёмовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2020г.                                                   №  47                            п. Новокадамово

Об  уточнении перечня

улиц в Артемовском

сельском поселении
          В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в  Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением  Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", руководствуясь Уставом муниципального образования «Артемовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр улиц Муниципального образования «Артемовское сельское поселение» ( приложение № 1).
       2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Артёмовское сельское поселение» в сети «Интернет».

       3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Артёмовского сельского поселения                                             О.П. Кузнецов
                                                                                      Приложение № 1
к постановлению № 47 от 15.05.2020г.

Реестр улиц Муниципального образования «Артемовское сельское поселение»
	п. Атюхта

ул. Центральная

ул. Клубная

ул. Школьная

ул. Вербная

ул. Луговая

ул. Дачная

пер. Заречный

пер. Узкий

ул. Степная
ул. Восточная
	п. Качкан

ул. Молодежная

ул. Покрышкина

ул. Райнеса

ул. Латугина

ул. Тернистая

ул. Лесная

	х. Киреевка

ул. Буденного

ул. Восточная

ул. Калинина

ул. Клубная

ул. Комсомольская

пер. Короткий

ул. Красноармейская

ул. Ленина

ул. Набережная

ул. Победы

ул. Садовая

ул. Сельская

ул. Фрунзе

ул. Шевченко

ул. Энгельса

ул. Юности

ул. Радужная
	п. Новокадамово

ул. Шоссейная

ул. Клубная

ул. Новая

ул. Западная

ул. Первомайская

ул. Октябрьская

ул. 60 лет СССР

ул. Садовая

ул. Северная

ул. Гагарина

ул. Сенная

пер. Транспортный

	п. Равнинный

ул. Лесная

ул. Майская
	х. Верхняя Кадамовка

ул. Галенко

пер. Веселый

	х. Новая Бахмутовка

ул. Возрождение

ул. Дружбы

ул. Мира

ул. Мирная
ул. Луговая

Ведущий специалист по земельным

и имущественным отношениям                                                       И.В. Листопадова